中華民國高爾夫球場事業協進會   函
[image: image1.emf]
受文者：貴球場
發文日期：中華民國104年4月28日
發文字號：高球場紘字第104000015號
速別：
密等級解密條件：
附件：實施計畫、報名表
主旨：函送本會辦理「104年第1次全國場務研習」實施計畫，如附件，請查照。
說明：
1、 依本會年度計畫及本會行文全國各球場調查課程需求結果辦理。

2、 研習時間：104年5月26~27日(星期二、三)。
3、 研習地點：全國花園鄉村俱樂部第二會館(地址：苗栗縣苑裡鎮石鎮里1-1號   電話037-741166)。
4、 課程大綱：
(1) 第一天08:30~09:30
報    到

(2) 第一天09:40~17:00樹木常見病蟲害、認識貴重樹種、認識園區樹木
(3) 第二天08:00~09:00
報    到

(4) 第二天09:00~16:30高爾夫球場土壤肥料管理、臺灣常見景觀植物介紹、認識樹木修剪—含樹木外科手術、認識樹木移植
5、 授課講師：聘請林務局及農試所專家學者蒞臨授課。

6、 報名期限：即日起至5月15日(星期五)止。
正本： 全國各高爾夫球場
副本：本會秘書處
[image: image2.jpg]E Bl o E 2017 B 480

nacc National Golf Country Club

E130%%

nn?D\'ﬁﬁ. '’

Q
<, ‘-n.,

F i B3 wumms

@ EE1 150KE T=BRmE~ERAE-813R-E10-Es—~ ) 1528

1238

@ EIE3% 5608 TANERE S H A - B10 CIEE) B L -8 () 1528
EERRICEIBERIEE1#f1-15% 037741166

中華民國高爾夫球場事業協進會104年第1次全國場務研習會實施計畫

1、 依據：本會年度工作計畫辦理。

2、 目的：藉由場務研習，使各球場場務、草坪管理、機械管理及相關技術人員能深入各項球場實務工作，進而達到全面提升球場維護及管理品質之目的。
3、 日期：104年05月26日~27日 (星期二、三)

4、 地點：全國花園鄉村俱樂部第二會館(地址：苗栗縣苑裡鎮石鎮里1-1號   電話037-741166)

5、 參加對象：各球場場務、草坪管理、機械管理及相關技術人員。
6、 報名：自即日起開始報名至5月15日(星期五)止。

7、 報名費：本會及中華高協月捐或每月代收基金會員球場每球場免費名額【2人】，第3人起每人酌收1,200元。非兩會會員球場或僅繳年費球場兩天每人酌收3,000元。報名表如附件。

8、 講師介紹：蕭文偉-臺大實驗林管理處溪頭植物醫學中心主持人、鍾年鈞-
社團法人臺灣環境保育協會理事長、顏江河-中興大學森林學系副教授

9、 課程內容

5月26日
08:30~09:30報    到

09:40~17:00樹木常見病蟲害、認識貴重樹種、認識園區樹木

5月27日
08:00~09:00報    到

09:00~16:30高爾夫球場土壤肥料管理、臺灣常見景觀植物介紹、認識樹木修剪—含樹木外科手術、認識樹木移植

10、 交通路線圖：如左

中華民國高爾夫球場事業協進會104年第1次全國場務研習會報名表

(本表不敷使用可自行影印)
	球場
(單位)

	姓 名

	職 稱

	性 別

	手機電話

	Email

	餐  食
	· 葷    □素
	· 葷    □素
	· 葷    □素
	· 葷    □素

	課程
	□代訂全國球場〈費用自理，入住時在櫃檯結帳；3,400元/晚；2大床〉

□入住日期：□5/25(星期一) 住宿者：
□5/26(星期二) 住宿者：
□自行處理時間
課程內容

5月26日08:30~09:30報    到

09:40~17:00樹木常見病蟲害、認識貴重樹種、認識園區樹木
5月27日08:00~09:00報    到

09:00~16:30高爾夫球場土壤肥料管理、臺灣常見景觀植物介紹、認識樹木修剪—含樹木外科手術、認識樹木移植

	交通方式
	請自行前往全國高爾夫球場

(苗栗縣苑裡鎮石鎮里1-號；電話037-741166)

◎自即日起開始報名至5月15日(星期五)止。
◎報名費：本會及中華高協月捐或每月代收基金會員球場每球場免費名額【2人】，第3人起每人酌收1,200元。非兩會會員球場或僅繳年費球場兩天每人酌收3,000元。

電話02-25012238  傳真02-25165904  聯絡人：陳連淦

帳戶：銀行：台灣銀行圓山分行

帳號：124001000347

戶名：社團法人中華民國高爾夫球場事業協進會

中華民國高爾夫球場事業協進會104年第1次全國場務研習會課程表
5月26日(星期二)
	時間
	主講者
	講題
	主講者
服務單位

	0830-0930
	報到

	0940-1200
	蕭文偉
	樹木常見病蟲害
	臺大實驗林管理處
溪頭植物醫學中心
主持人

	1200-1300
	午餐

	1300-1500
	鍾年鈞
	認識貴重樹種
	社團法人

臺灣環境保育協會

理事長

	1500-1700

	認識園區樹木

5月27日(星期三)
	時間
	主講者
	講題
	主講者
服務單位

	0800-0900
	報到

	0900-1100
	顏江河
	高爾夫球場土壤肥料管理
	中興大學森林學系

副教授

	1100-1200
	鍾年鈞
	臺灣常見景觀植物介紹
	社團法人

臺灣環境保育協會

理事長

	1200-1300
	午餐

	1300-1400
	蕭文偉
	認識樹木修剪—含樹木外科手術
	臺大實驗林管理處
溪頭植物醫學中心
主持人

	1400-1500

	認識樹木移植

	1500-1630
	綜合座談

地點：全國花園鄉村俱樂部第二會館
(地址：苗栗縣苑裡鎮石鎮里1-1號   電話037-741166)
協會地址：台北市南京東路二段125號12樓之1

承 辦 人：陳連淦

電　　話：(02)2516-5611分機14

傳　　真： (02)2516-5904

電子信箱：b0952427003@hotmail.com.tw

                                       第1頁，共4頁